
Valeur Finans ApS

CVR-nr.: 37526460

Krollerupvej 26
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2026

Henrik Valeur Bisgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Valeur Finans ApS
Krollerupvej 26
8723 Løsning
e-mailadresse: henrik@pulsure.dk
CVR-nr.: 37526460
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr.: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab for sine dattervirksomheder og sine associerede virksomheder samt udlejning af fast ejendom. Udlejningsejendommen er dog solgt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Resultatet er væsentligt påvirket af udviklingen i et af selskabets datterselskaber, hvor en kritisk hovedleverandør i januar uden forudgående varsel ændrede sit strategiske fokus. Denne ændring havde betydelig negativ indflydelse på datterselskabets omsætning i årets første halvdel og medførte et underskud i første og andet kvartal.

Som følge heraf har datterselskabet i løbet af 2025 arbejdet målrettet med at tilpasse sin strategiske retning med henblik på at reducere afhængigheden af enkelte hovedleverandører samt udvide leverandørgrundlaget.

Ved udgangen af 2025 har datterselskabet genetableret sin indtjeningsevne, og ledelsen forventer, at resultatet i 2026 vil være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		22.806	-42.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-26.744
Andre driftsomkostninger		-92.951	0
Resultat af ordinær primær drift		-70.145	-69.584
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		760.471	1.232.710
Indtægter af kapitalinteresser		716.974	24.012
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.607	1.923
Andre finansielle indtægter		0	132
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-88.252	-99.815
Andre finansielle omkostninger		-23.277	-31.132
Ordinært resultat før skat		1.298.378	1.058.246
Skat af årets resultat		46.893	74.657
Årets resultat		1.345.271	1.132.903
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	750.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		329.445	419.693
Overført resultat		-34.174	-636.790
I alt		1.345.271	1.132.903

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		0	1.136.333
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.136.333
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.645.486	8.623.015
Kapitalinteresser		758.986	44.012
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.404.472	8.667.027
Anlægsaktiver i alt		9.404.472	9.803.360
Fremstillede varer og handelsvarer		98.000	99.000
Varebeholdninger i alt		98.000	99.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		477.839	919.659
Tilgodehavende skat		24.737	0
Andre tilgodehavender		0	20.000
Tilgodehavender i alt	1	502.576	939.659
Likvide beholdninger		68.680	26.283
Omsætningsaktiver i alt		669.256	1.064.942
AKTIVER I ALT		10.073.728	10.868.302

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.851.250	7.521.805
Overført resultat		283.926	318.100
Forslag til udbytte		800.000	750.000
Egenkapital i alt		8.985.176	8.639.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		758.687	1.331.186
Skyldig selskabsskat		0	367.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.146	473.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.719	25.191
Deposita		0	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.088.552	2.228.397
Gældsforpligtelser i alt		1.088.552	2.228.397
PASSIVER I ALT		10.073.728	10.868.302

Noter

1. Tilgodehavender i alt

Heraf udgør følgende tilgodehavende selskabsskat

	2025	2024
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	31.148	0
Skat af årets resultat i datterselskaber	-408.411	0
Betalt ordinær aconto skat	402.000	0
	24.737	0

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Heraf udgør følgende skyldig selskabsskat:

	2025	2024
	kr.	kr.
Skyldig selskabsskat primo	367.900	514.001
Skat af årets resultat	0	-37.480
Skat af årets resultat i datterselskaber	0	628.655
Regulering af tidligere års skat	-15.745	-37.177
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-352.155	-228.099
Betalt ordinær aconto skat	0	-472.000
Skyldig selskabsskat	0	367.900

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Den samlede eventualforpligtelse udgør pr. 31/12 2025 kr. 11.518.730.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Den samlede sambeskatningsskat er afsat under tilgodehavender.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige indkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0